CLINICA MEDICA DE PSIQUIATRIA ROCHA 
POMBO LTDA     CNPJ/MF: 07.874.759/0001-42 
Objeto do Contrato :Credenciamento de pessoa jurídica para Prestação de Serviços médicos Especializados em 
Psiquiatria da Secretaria Municipal de Saúde – Rede de Saúde Mental  
Valor: R$163.900,80 (cento e sessenta e três mil e novecentos reais e oitenta centavos) 

Dotação:  05.009.10.301.0005.2.022.3.3.90.39.00.00. - 1303 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA05.009.10.302.0041.2.075.3.3.90.39.00.00. - 1303 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA05.009.10.302.0041.2.075.3.3.90.39.00.00.

[...]

NOVACLIN - SERVIÇOS MEDICOS LTDA - ME    CNPJ/MF: 20.665.401/0001-78 
Objeto do Contrato :Credenciamento de pessoa jurídica para Prestação de Serviços médicos Especializados em 
Psiquiatria da Secretaria Municipal de Saúde – Rede de Saúde Mental  
Valor: R$68.292,00 (sessenta e oito mil, duzentos e noventa e dois reais) 

Dotação:  05.009.10.301.0005.2.022.3.3.90.39.00.00. - 1303 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 
05.009.10.302.0041.2.075.3.3.90.39.00.00. - 1303 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
05.009.10.302.0041.2.075.3.3.90.39.00.00.

[...]

CUSTÓDIO & BRESSAN SERVIÇOS EM SAÚDE 
LTDA    CNPJ/MF: 33.589.273/0001-72 
Objeto do Contrato :Credenciamento de pessoa jurídica para Prestação de Serviços médicos Especializados em 
Psiquiatria da Secretaria Municipal de Saúde – Rede de Saúde Mental  
Valor: R$177.559,20 (cento e setenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos) 

Dotação:  05.009.10.301.0005.2.022.3.3.90.39.00.00. - 1303 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 
05.009.10.302.0041.2.075.3.3.90.39.00.00. - 1303 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
05.009.10.302.0041.2.075.3.3.90.39.00.00.